海南软件职业技术学院
关于2020年对口单招考试公告

海南软件职业技术学院2020年对口单招考试日期为7月21日（具体时间安排见表1）。现就考试的有关事项公告如下：
1、 报考条件
已填报并符合参加2020年海南软件职业技术学院单招考试的中等职业学校应往届毕业生（含同等学力者）。
2、 考试安排
(一)考试内容
海南软件职业技术学院对口单独考试采取“文化素质+职业技能测试”的考试方式。考试内容分文化知识和职业技能测试两部分。
1.“文化素质”采取笔试的考试方式，由海南软件职业技术学院组织专家进行命题、考试和评卷。
考试内容为我省中职学校所开设的《语文》、《职业道德和法律》和《计算机应用基础》三门课程的基本知识，各科指定教材为：《语文》（基础模块）上、下册，人民教育出版社出版；《职业道德和法律》，人民教育出版社、课程教育研究所、思想政治课程教材研究开发中心编著，人民教育出版社出版；《计算机应用基础》，黄国兴、周南岳主编，高等教育出版社出版。
《语文》科卷面满分为100分，考试时间为90分钟。《职业道德和法律》和《计算机应用基础》两科采取分科、合卷、合场的考试办法，两科卷面满分为100分，各占50分，考试时间共60分钟。
2.职业技能测试分专业理论和技能操作两部分内容，也由海南软件职业技术学院组织专家进行命题、考试和评卷。
专业理论主要考核考生所报专业的理论知识，采取纸笔考试的方式；技能操作主要考查考生掌握所报专业的实际操作能力。职业技能测试成绩满分合计为150分。
3.已取得国家职业资格四级证书（或其它行业相应资格证书）、并报考相应专业的中职生，可以不参加职业技能测试，其成绩记满分。考生在确认报名信息时应将所取得证书的原件和复印件交海南软件职业技术学院审查。
未取得相关职业资格证书的考生和所学专业与所报考的专业不同的考生，以及所取得的职业资格证书工种不涵盖所报考专业的考生，需到海南软件职业技术学院指定的地点参加职业技能测试。
(二)考试时间及地点
对口单独考试招生时间安排见表1。
表1  考试时间和地点
	日  期
	7月21日

	科目及时间
	8:30—10:00 语文
10:30—11:30
职业道德和法律
[bookmark: _GoBack]计算机应用基础
	12:00—17:30
职业技能测试
（笔试后将由志愿者带领考生前往各专业的技能测试考场）

	地  点
	  海南省琼海市富海路128号
海南软件职业技术学院

3、 成绩上报
海南软件职业技术学院将在7月26日前通过本校招生就业处向考试局上报考生成绩。
四、疫情防疫要求
(一)所有考生须填写《2020年对口单独考试考生健康承诺书》，于当天入场时提交监考员。省外考生还需提交个人核酸检测结果，结果为阴性方可入场。
(二)考生进入考场前必须接受体温测量。体温高于37.3C○由学校评估和综合普安段决定能否继续参加考试。如允许参加考试，须安排到备用隔离考场考试。
(三)考生进考场前接受体温测量时，须佩戴口罩。考试过程中，考生可自愿佩戴口罩，考试结束后须迅速离场，严禁聚集和逗留。
五、监督制度及违规处理
(一) 海南软件职业技术学院对口单独考试招生工作的全过程由本校纪检监察部门参与和实施监督，并主动接受省考试局和社会各界的监督。
(二)其它违规行为的处理遵照教育部及海南省高等学校招生委员会有关规定执行。
六、咨询方式
招生部门：0898-31690060 符处长、黄科长
考务部门：0898-31690004 杨副处长、马科长

海南软件职业技术学院
2020.7.13